
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 6 имени Героя Советского Союза В.А.Стёпина»

П Р И К А З

10 июля 2025 года № 32-у

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Средняя школа № 6»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения
следующих обучающихся, не проживающих на закрепленной территории
района школы :

№ п/п Ф.И.О.учащегося
1 Мельникова Екатерина Дмитриевна
2 Костенков Игнат Романович
3 Максимова Анастасия Ивановна

2. Секретарю Поляковой Татьяне Валерьевне. сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «Средняя школа № 6» Поляковой
Татьяне Валерьевне

 знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте
МБОУ «Средняя школа № 6».

4. Секретарю Поляковой Татьяне Валерьевне под подпись ознакомить с
настоящим приказом работников, указанных в нем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы М.М.Егоренкова


		2025-07-10T11:21:41+0300
	Марина Михайловна Егоренкова
	Я являюсь автором этого документа




